



2011-09-16

Helena Jansson överlägsen kvalsegrare i SM

Världsettan Helena Jansson (bilden), Leksands OK, som i augusti blev världsmästare i medeldistans, tog en överlägsen seger när kvalet i medeldistans-SM i dag avgjordes i Brandsbo utanför Trollhättan. Finalerna avgörs i morgon lördag.

Helena Jansson, som förra veckan blev svensk orienteringsmästare i långdistans, sprang damernas A-heat över cirka 4,4 kilometer på 32.27 och var hela 1.45 före heattvåan Anna Humlaröd Persson, FK Göingarna. Jansson hade snabbaste segrartiden av de fem heatsegrarna i D21. Övriga heatsegrar i den tekniskt kluriga terrängen tog Lena Eliasson (Domnarvets Golf), Bettina Aebi (OK Tisaren), Nadiya Volynska (OK Orion) och Angela Wild (OK Rodhen).

Herrarnas huvudklass H21 avgjordes med sju heat där de sex bästa i varje gick vidare till morgondagens final. E-heatet vann OK Hällens Peter Öberg, som slutat tvåa i de två senaste världsmästerskapen i just medeldistans. Öberg hade den snabbaste segrartide i H21 med sina 33.20.

Två av förhandsfavoriterna, David Andersson (Malungs OK Skogsmårdarna) och Pavlo Ushkvarok (Stora Tuna OK), stämplade vid fel kontroll i slutet av banan och blev diskvalificerade. Noterbart är även att Malungs OK:s William Lind, som vann långdistans-SM förra helgen, hade behövt springa mer än två minuter snabbare för att ta sig till final.

D18 avgjordes över fyra heat och där var förutsättningarna att de tio främsta i varje heat skulle gå vidare till final. Noterbart är att B-heatet vanns av Falköpings Sara Hagström, som vann både sprinten och långdistansen i Ungdoms-SM i D16 för en vecka sedan.

I H18 fanns fem olika heat och i varje heat gick de åtta främsta till final. Heatvinnaren med bästa segrartid var Jens Wängdahl, Nyköpings OK, som sprang runt A-heatets bana på 26.16. Wängdahl, som vann långdistans-SM förra veckan, var hela 3.12 före tvåan Emil Granqvist, OK Ravinen.

Både D20 och H20 avgjordes över tre heat där de tolv främsta i varje heat gick till final. I H20 var Joakim Svensk, Stora Tuna OK, den ende som lyckades springa under halvtimmen. Svensk fick tiden 29.15 och var dryga minuten före Järflas Mats Nordbröden i C-heatet.

I D20 tog heatvinnarna överlägsna segrar. I A-heatet vann Linnea Martinsson, Järfa, på 25.23 och var 3.26 före tvåan Ausrine Kutkaite, Södertälje-Nykvam, i B-heatet vann Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, på 25.39 och var 2.48 före tvåan Anna Segersson, OK Kolmården, och i C-heatet vann Helena Karlsson, Bromma-Vällingby SOK, på 27.51 och var 1.46 före tvåan Viktoria Ernstsson, FK Göingarna.

[Fullständiga resultat på arrangörens hemsida](#)

Ni på orientering.se måste förstå att Jens inte alltid är snabbast. Bästa kvalitiden hade istället Ludvig Åhlund i H18E med tiden 26:13.

Skrevs av Simon 2011-09-19 kl 12:15

[Anmäl](#)